
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA N°034 DE 16 DE SETEMBRO DE 2015.

Designa Membros para compor a Comissão do Processo Administrativo Disciplinar por força da CI nº
522/2015/CGRH/SMS, no termo nos autos do Processo 33505/2015, de 21 de agosto de 2015 e dá outras providências.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, neste ato
representada pela servidora Desiane Pires Américo Rodrigues da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação de Regência,

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
Processante, para apuração dos fatos levados a termo nos autos do Processo 33505/2015, de 21 de agosto de 2015:

·MARCELO H. GALHARTE – Procurador do Município – Matricula n°. 1063.

·LUCYA MARY DA SILVA – Agente de Atividades de Saúde III - Matrícula nº 3546.

·SANDRO LUIS TACEO ALVARO – Agente de atividades Saúde III – Matricula n°. 1773.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-seas disposições em contrário.

Corumbá/MS, 16 de Setembro de 2015.

Desiane P. A. R. da Silva

Respondendo interinamente pela SMS

Portaria “P” nº. 349 de 15.09.2015.

PORTARIA N°035 DE 16 DE SETEMBRO DE 2015.

Designa Membros para compor a Comissão do Processo Administrativo Disciplinar por força da CI nº 624/2015, no termo
nos autos do Processo 33524/2015, de 21 de agosto de 2015 e dá outras providências.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, neste ato
representada pela servidora Desiane Pires Américo Rodrigues da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação de Regência,

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
Processante, para apuração dos fatos levados a termo nos autos do Processo 33524/2015, de 21 de agosto de 2015:

·MARCELO H. GALHARTE – Procurador do Município – Matricula n°. 1063.

·GLEIDSON FONTES DA ROSA – Profissional de Serviços de Saúde - Matrícula nº 6636.

·BENONIS DA SILVA BRASIL – Técnico de Saúde Pública II – Matricula n°. 5748.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-seas disposições em contrário.

Corumbá/MS, 16 de Setembro de 2015.

Desiane P. A. R. da Silva

Respondendo interinamente pela SMS



Portaria “P” nº. 349 de 15.09.2015.

PORTARIA N°036 DE 16 DE SETEMBRO DE 2015.

Designa Membros para compor a Comissão do Processo Administrativo Disciplinar por força do Processo 26378/2015 no
termo nos autos do Processo 34499/2015, de 28 de agosto de 2015 e dá outras providências.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, neste ato
representada pela servidora Desiane Pires Américo Rodrigues da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação de Regência,

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
Processante, para apuração dos fatos levados a termo nos autos do Processo 34499/2015, de 28 de agosto de 2015:

·MARCELO H. GALHARTE – Procurador do Município – Matricula n°. 1063.

·GRACE KELLY SUÁRIO DO VALLE BASTOS – Bióloga Sanitarista - Matrícula nº 039.

·AMANDA KUNZE MARQUES BARROS – Profissional de Serviços de Saúde – Matricula n°. 7551.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-seas disposições em contrário.

Corumbá/MS, 16 de Setembro de 2015.

Desiane P. A. R. da Silva

Respondendo interinamente pela SMS

Portaria “P” nº. 349 de 15.09.2015.

PORTARIA N°037 DE 16 DE SETEMBRO DE 2015.

Designa Membros para compor a Comissão do Processo Administrativo Disciplinar por força da CI nº 173/2015/SMS/GGO,
no termo nos autos do Processo 34409/2015, de 28 de agosto de 2015 e dá outras providências.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, neste ato
representada pela servidora Desiane Pires Américo Rodrigues da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação de Regência,

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
Processante, para apuração dos fatos levados a termo nos autos do Processo 34409/2015, de 28 de agosto de 2015:

·LUIZ MARCOS RAMIRES – Procurador do Município – Matricula n°. 6460-1.

·YURI OJOPI GAONE – Gestor de Atividades Organizacionais - Matrícula nº 3908.

·ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA LEITE – Agente de Atividades de Saúde II – Matricula n°. 6991.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-seas disposições em contrário.

Corumbá/MS, 16 de Setembro de 2015.

Desiane P. A. R. da Silva

Respondendo interinamente pela SMS

Portaria “P” nº. 349 de 15.09.2015.

PORTARIA N°039 DE 16 DE SETEMBRO DE 2015.

Designa Membros para compor a Comissão do Processo Administrativo Disciplinar por força da CI nº 386/2015/GAF/SMS,
no termo nos autos do Processo 34526/2015, de 28 de agosto de 2015 e dá outras providências.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, neste ato
representada pela servidora Desiane Pires Américo Rodrigues da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela



Legislação de Regência,

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
Processante, para apuração dos fatos levados a termo nos autos do Processo 34526/2015, de 28 de agosto de 2015:

·MARCELO H. GALHARTE – Procurador do Município – Matricula n°. 1063.

·MARIA CÉLIA DA S. PEREIRA – Agente de Atividades de Saúde III- Matrícula nº 6986.

·ROGÉRIO DE SOUZA BARRETO – Agente de Atividades de Saúde III – Matricula n°. 6483.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-seas disposições em contrário.

Corumbá/MS, 16 de Setembro de 2015.

Desiane P. A. R. da Silva

Respondendo interinamente pela SMS

Portaria “P” nº. 349 de 15.09.2015.

PORTARIA N°040 DE 16 DE SETEMBRO DE 2015.

Designa Membros para compor a Comissão do Processo Administrativo Disciplinar por força da CI nº 900/2015/GAF/SMS,
nos autos do Processo 34641/2015, de 31 de agosto de 2015 e dá outras providências.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, neste ato
representada pela servidora Desiane Pires Américo Rodrigues da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação de Regência,

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
Processante, para apuração dos fatos levados a termo nos autos do Processo 34641/2015, de 28 de agosto de 2015:

·MARCELO H. GALHARTE – Procurador do Município – Matricula n°. 1063.

·ANTÔNIO ANGEL PEREIRA RUIZ – Agente de Atividades de Saúde II- Matrícula nº 6986.

·LUIZ ARRUDA MAVIGNIER NETO – Médico Veterinário – Matricula n°. 8733.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-seas disposições em contrário.

Corumbá/MS, 16 de Setembro de 2015.

Desiane P. A. R. da Silva

Respondendo interinamente pela SMS

Portaria “P” nº. 349 de 15.09.2015.

PORTARIA N°041 DE 16 DE SETEMBRO DE 2015.

Designa Membros para compor a Comissão do Processo Administrativo Disciplinar por força da CI nº 1155/2015/GAF/SMS,
nos autos do Processo 34621/2015, de 31 de agosto de 2015 e dá outras providências.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, neste ato
representada pela servidora Desiane Pires Américo Rodrigues da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação de Regência,

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
Processante, para apuração dos fatos levados a termo nos autos do Processo 34621/2015, de 31 de agosto de 2015:

·MARCELO H. GALHARTE – Procurador do Município – Matricula n°. 1063.



·GIOVANIA CALÇAS DE ARAUJO – Técnico de Saúde Pública I - Matrícula nº 1143.

·NEY LAUDENILSON ESTRA – Agente de Atividades em Saúde III – Matricula n°. 2988.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Corumbá/MS, 16 de Setembro de 2015.

Desiane P. A. R. da Silva

Respondendo interinamente pela SMS

Portaria “P” nº. 349 de 15.09.2015.

PORTARIA N°042 DE 16 DE SETEMBRO DE 2015.

Designa Membros para compor a Comissão do Processo Administrativo Disciplinar por força da CI nº 1153/2015/GAF/SMS,
nos autos do Processo 34620/2015, de 31 de agosto de 2015 e dá outras providências.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, neste ato
representada pela servidora Desiane Pires Américo Rodrigues da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação de Regência,

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
Processante, para apuração dos fatos levados a termo nos autos do Processo 34620/2015, de 31 de agosto de 2015:

·MARCELO H. GALHARTE – Procurador do Município – Matricula n°. 1063.

·MARIA FERNANDA DA SILVA – Agente de Atividades em Saúde III - Matrícula nº 3543.

·BEATRIZ SILVA ASSAD – Profissional de Serviço de Saúde – Matricula n°. 2309.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-seas disposições em contrário.

Corumbá/MS, 16 de Setembro de 2015.

Desiane P. A. R. da Silva

Respondendo interinamente pela SMS

Portaria “P” nº. 349 de 15.09.2015.

PORTARIA N°043 DE 16 DE SETEMBRO DE 2015.

Designa Membros para compor a Comissão do Processo Administrativo Disciplinar por força da CI nº 900/2015/GAF/SMS,
nos autos do Processo 33726/2015, de 24 de agosto de 2015 e dá outras providências.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, neste ato
representada pela servidora Desiane Pires Américo Rodrigues da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação de Regência,

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
Processante, para apuração dos fatos levados a termo nos autos do Processo 33726/2015, de 24 de agosto de 2015:

·LUIZ MARCOS RAMIRES – Procurador do Município – Matricula n°. 6460-1.

·CLEYTON RODOLFO FERREIRA – Coordenador de Frota - Matrícula nº 3802.

·CLEONIRA IBANEZ DUARTE – Coordenador de Almoxarifado – Matrícula n°. 9156.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Corumbá/MS, 16 de Setembro de 2015.

Desiane P. A. R. da Silva



Respondendo interinamente pela SMS

Portaria “P” nº. 349 de 15.09.2015.

PORTARIA N°044 DE 16 DE SETEMBRO DE 2015.

Designa Membros para compor a Comissão do Processo de Sindicância por força da denúncia levada a termo nos autos do
Processo 24895/2015, de 22 de Junho de 2015 e dá outras providências.

 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, neste ato
representada pela servidora Desiane Pires Américo Rodrigues da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação de Regência.

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
Processante, para apuração dos fatos levados a termo nos autos do Processo 24895/2015, de 19 de janeiro de 2015:

·MARCELO HENRIQUE GALHARTE – Procurador do Município – Matricula n°. 1063.

·ALINI DE JESUS BARBOSA JARD – Gestão de Atividades Organizacionais - Analista Contábil - Matrícula nº 8168.

·JUCINELLY CARDOSO DA SILVA ORTEGA – Profissional de Serviços de Saúde – Gestor de Serviços de Saúde –
Matrícula nº 6962.

Art. 2º. Revogar-se-á Portaria nº 020 publicada na data de 02 de julho de 2015.

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Corumbá/MS, 16 de julho de 2015.

Desiane P. A. R. da Silva

Respondendo interinamente pela SMS

Portaria “P” nº. 349 de 15.09.2015.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 21b7bbce

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T23:02:09-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




